

# Gin Heroes ApS

Skovalleen 1 A, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 54 93 16

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

**Søren Krarup Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gin Heroes ApS Skovalleen 1 A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 38 54 93 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Krarup Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Trautmann Holding Erhverv ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af gin samt produkter, der knytter sig hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -298.428 mod -171.284 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.221 mod -228.742 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2020 udgør -655.747 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2020/2021, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-298.428</b>	<b>-171.284</b>
2 Personaleomkostninger	-35.000	-60.743
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-333.428</b>	<b>-232.027</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.020	-9.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-349.448</b>	<b>-241.244</b>
Skat af årets resultat	140.227	12.502
<b>Årets resultat</b>	<b>-209.221</b>	<b>-228.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-209.221	-228.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-209.221</b>	<b>-228.742</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.960	59.907
Varebeholdninger i alt	2.960	59.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450	28.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.879	0
Udsudte skatteaktiver	126.814	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.502	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.413	12.502
Andre tilgodehavender	47.232	0
Tilgodehavender i alt	276.290	41.487
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>279.250</b>	<b>101.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>279.250</b>	<b>101.394</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-578.933	-369.713
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-528.933</b>	<b>-319.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	154.947	167.447
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.947	167.447
Kortfristet del af langfristet gæld	49.622	62.711
Gæld til pengeinstitutter	68.711	57.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.441	36.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.312	74.082
Anden gæld	1.150	22.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.236	253.660
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>808.183</b>	<b>421.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>279.250</b>	<b>101.394</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-369.712	-319.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.221	-209.221
	<b>50.000</b>	<b>-578.933</b>	<b>-528.933</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2020 udgør -655.747 kr. og den nominelle selskabskapital er 50.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2020/2021, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>35.000</u>	<u>60.743</u>
	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>60.743</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.705	2.792
Andre finansielle omkostninger	<u>8.315</u>	<u>6.425</u>
	<b><u>16.020</u></b>	<b><u>9.217</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trautmann Holding Erhverv ApS, CVR-nr. 30510097 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
